התכנית במסגרת ביתך'. 'בנה מסוג לבנייה המיועד מתחם - )צפון(ג. אי–1 מגורים שכונת
בו באזור שהטופוגרפיה מכיוון עדיין קודמה לא זו תכנית יח"ד. 1,500 להיבנות מתוכננות
מתוכננת השכונה קשה ביותר והקשר שלה למערכות הדרכים הקיימות והמתוכננות - קשה

אף הוא.

תקנות בדבר מועצות מקומיות )החלפת מפות( )מעלה אדומים( התשנ"ב–1991. מובא אצל שמואל ברקוביץ, מלחמות 15

המקומות הקדושים, הוצאת מכון ירושלים והד ארצי, 2000, עמ' 171.

מפת התכנית. 16